
 

Veřejná zakázka Technický upgrade databázových serverů 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace I.    
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A DOPLNĚNÍ 
VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK I. 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servery a úložiště pro Fakultu informatiky 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu 
s ustanovením § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(otevřené řízení) 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004919 

  
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba veřejné zakázky: RNDr. Miroslav Křipač, Ph.D., tel.: 549 49 5077, e-mail: 
kripac@fi.muni.cz 

 
 

Dotazy ze dne 3. 5.  2018, 11:02 
 

Znění dotazů: 

(1) V bodě 4.4.1. uvádíte maximální počet polic 6. Vzhledem k počtu požadovaných disků, je však 
třeba instalovat 6x plně osazenou polici 3,5“ plus jednu doplňující polici 3,5“ a minimálně jednu 
polici 2,5“ pro SSD disky. t.j. celkem 8 polic. Jiná konfigurace by se zase dostala do rozporu s 
bodem 4.4.3., kde je požadována výška maximálně 18U.  
 

(2) V bodě 3.4.1 uvádíte počet osazených disků právě 16, ale v sousedním poli je předvyplněn počet 2. 
 



 

Veřejná zakázka Technický upgrade databázových serverů 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace I.   
  Strana 2 (celkem 2) 

Vysvětlení k dotazům; doplnění zadávací dokumentace: 

1. V případě použití disků typu SSD uvedených v položce 4.1 o rozměrech 2,5“ je možné tyto disky 
kombinovat s disky typu HDD uvedené v položce 4.2 o velikosti 3,5” tak, že SSD disky budou 
vloženy do slotů velikosti 3,5” pomocí rámečků (redukcí) osazujících 2,5“ disk do 3,5“ slotu. Tím 
je možné použít skříně o dostatečném počtu 3,5“ slotů, které jsou osazeny oběma typy disků. 
Není tedy nutné pro disky 2,5“ použít samostatnou skříň. 
 

2. Počet disků předvyplněných ve sloupci E (v šedém poli) položky 3.4.1 byl uveden omylem jako 
formální překlep. Nejedná se tedy o záměr. Předpokládá se přesný počet 16 disků, který není 
možné v rámci nabídky stanovit jako proměnný ze strany zadavatele. 
 
Podobně byl omylem uveden počet disků v položce 4.2.1, který má mít hodnotu 80 i ve 
sloupci E. 

 Příloha č. 1 kupní smlouvy – Specifikace nabízeného zařízení, název souboru: 

 „Kupni_smlouva_Priloha_1_Servery_a_uloziste_pro_Fakultu_informatiky-Specifikace_z.xlsx“ 

 se proto tímto mění na soubor s názvem 

 „Kupni_smlouva_Priloha_1_Servery_a_uloziste_pro_Fakultu_informatiky-
 Specifikace_Doplneni_1_z.xlsx“ 

 Ve kterém jsou hodnoty sloupce E uvedeny do souladu s hodnotami ve sloupcích C a D.  

 Význam hodnot a tedy požadované technické parametry dodávky se tímto nemění. 

Zadavatel předpokládá, že předmětem nabídky bude příloha smlouvy v aktualizované verzi. 
Soubor v nové verzi bude uveřejněn jako příloha tohoto doplnění a také v sekci „Zadávací 
dokumentace - soubory ke stažení“ na „Adrese veřejné zakázky“ uvedené výše. 

Dodavatel nemá povinnost tuto novou verzi použít. V případě, že bude předmětem nabídky 
soubor v původní verzi, bude tato nabídka akceptována, avšak v takovém případě se má za to, 
že nabídka splňuje požadované parametry uvedené ve sloupci C a D, nikoliv ve sloupci E. 

 

Závěr 
 
Vzhledem k výše uvedenému doplnění zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky je nově nutné podat nejpozději 31. 5. 2018 v 10:00 hod. 

 
 
V Brně dne 4. 5. 2018 
 
 
 

Jiří Zlatuška 
děkan 

(podepsáno elektronicky) 


		2018-05-04T15:43:00+0200




